
****mbphx00ax1a6mbphx00ax1a6mbphx00ax1a6mbphx00ax1a6****    
MBPHX00AX1A6 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
       ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

 

 
SP. ZN.: SÚ328/322/2013/Ši 4/ÚŘ 
Č. J.: MUBPH  11456/2013 

OPR.ÚŘ.OSOBA: Ing. Ludmila Dostálová  
 Lenka Šindelková 

TEL.: 573 501 936 
E MAIL: sindelkova@mubph.cz 

DATUM: 18.6.2013 

 
Obec Chomýž, IČ: 28 72 37, Chomýž  52, 768 61  Chomýž 

O Z NÁM E NÍ  
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
 
Dne 29.5.2013 podala Obec Chomýž, IČ: 28 72 37, Chomýž  52, 768 61  Chomýž  zást. 
starosta Oldřich Navrátil žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby „Připojení optického 
kabelu Chomýž“ na pozemcích parc. č. 3005, 3157 v katastrálním území Chomýž a parc. č. 
2690, 2691 v katastrálním území Jankovice u Holešova. Uvedeným dnem bylo územní řízení 
zahájeno. 

Popis stavby: 
Jedná se o umístění ochranné HDPE trubičky, která propojí objekt investora na území Obce 
Chomýž a optický kabel ČD-Telematiky ze směru od Holešova, do které bude následně 
zafouknut optický kabel. 

Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, Odbor územního plánování a stavebního řádu, jako 
stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), 
oznamuje podle § 87 odstavec 1, odstavec 3 stavebního zákona a v souladu s ustanovením § 
144 odst. 2 správního řádu zahájení územního řízení dotčeným orgánům a známým 
účastníkům řízení.  

Současně stavební úřad upouští při projednání žádosti od ústního projednání podle § 87 
odstavec 1 stavebního zákona.  

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska, námitky a připomínky, popřípadě 
důkazy, uplatnit nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude 
přihlédnuto. 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout přede dnem ústního jednání u Městského úřadu 
Bystřice pod Hostýnem, Odboru územního plánování a stavebního řádu – budova zámku, 
kancelář č. 28 (úřední dny: Po a St 7:30-12:00, 12:45-17:00 hod.) a při ústním jednání.  

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek.  



 
Č.j. MUBPH  11456/2013 str. 2 

 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c), může v územním řízení uplatňovat námitky, 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, 
se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání 
písemnou plnou moc. 

 
 
otisk razítka 
 

Ing. Ludmila DOSTÁLOVÁ  v. r. 
vedoucí odboru ÚP a SŘ 
MěÚ Bystřice pod Hostýnem 

Za správnost vyhotovení: 
 

Lenka ŠINDELKOVÁ 
referent  odboru ÚP a SŘ 
MěÚ Bystřice pod Hostýnem 

 
 
 
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Bystřice 
pod Hostýnem a současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí 
vrácena potvrzená zpět Městskému úřadu Bystřice pod Hostýnem, Odbor územního plánování 
a stavebního řádu. 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne ........................                                                  Sejmuto dne........................ 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 
 

Sdělení pro stavebníka:  

Nejpozději před vydáním rozhodnutí je nutno zaplatit správní poplatek dle zák. č. 634/2004 Sb., pol. 17 
odst. 1, písm f) sazebníku spr. poplatků, ve výši 20 000,- Kč. Poplatek je možno zaplatit přímo v pokladně 
MěÚ, převodem z účtu na účet Města B.p.H. 27-1477670217/0100, případně složenkou, kterou vám na 
vyžádání stavební úřad zašle. Při platbě je nutno uvádět Variabilní symbol: 1006001596. Nezaplacení 
správního poplatku je podle § 5 zákona č. 634/2004 Sb. rovněž důvodem pro zastavení řízení. 
 

 

Obdrží: 

Účastníci územního řízení podle § 85  odst. 1) písm. a) stavebního zákona:  
žadatel, (do vlastních rukou) 
Obec Chomýž, IDDS: 6w5ajcv,  Chomýž č.p. 52, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 

Účastníci územního řízení podle § 85  odst. 1) písm. b) stavebního zákona:  
obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn (do vlastních rukou). 
Obec Chomýž, IDDS: 6w5ajcv,  Chomýž č.p. 52, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 

Obec Jankovice, IDDS: uq7b6vs, Jankovice č.p. 101, 769 01  Holešov 
Účastníci územního řízení podle § 85  odst. 2) písm. a) stavebního zákona:     
vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě (do vlastních rukou) 



 
Č.j. MUBPH  11456/2013 str. 3 

 

Obec Chomýž, IDDS: 6w5ajcv,  Chomýž č.p. 52, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Obec Jankovice, IDDS: uq7b6vs, Jankovice č.p. 101, 769 01  Holešov 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  
Praha 1-Nové Město, Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 77258 Olomouc 

Účastníci územního řízení podle § 85  odst. 2) písm. b) stavebního zákona:    
osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (veřejnou vyhláškou) 

Obec  k.ú.    parc.č.  druh pozemku  LV 
Jankovice Jankovice u Holešova  2359  ostatní plocha  232 
Jankovice Jankovice u Holešova  2410  ostatní plocha  197 
Jankovice Jankovice u Holešova  2404  orná půda  232 
Jankovice Jankovice u Holešova  2405  orná půda  510 
Jankovice Jankovice u Holešova  2406  orná půda  456 
Jankovice  Jankovice u Holešova  2407  orná půda  456 
Jankovice Jankovice u Holešova  2450  ostatní plocha  374 
Jankovice Jankovice u Holešova  2429  orná půda  345 
Jankovice Jankovice u Holešova  2415  orná půda  340 
Chomýž Chomýž   3155  orná půda  322 
Chomýž Chomýž   3823  orná půda  315 
Chomýž Chomýž   3824  orná půda  314 
Chomýž Chomýž    3825  orná půda  313 
Chomýž Chomýž    3156  orná půda  10001 
Chomýž Chomýž   3158  ostatní plocha  10001 
Chomýž Chomýž   3159  ostatní plocha  10001 
Chomýž Chomýž   3070/1  vodní plocha  272 
Chomýž Chomýž   3149  orná půda  247 
Chomýž Chomýž   3151  orná půda  114 
Chomýž Chomýž   3153  orná půda  56 
Chomýž Chomýž   3152  orná půda  47 
Chomýž Chomýž   3154  orná půda  44 
Chomýž Chomýž   3145  orná půda  23 
Chomýž Chomýž   3146  orná půda  16 
Chomýž Chomýž   3147  orná půda  4 
Chomýž Chomýž   3148  orná půda  3 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp, sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., IDDS: uk9gx2j, Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01  Kroměříž 1 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf,  nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město, 
Regoinální správa majetku, Jeremenkova 231/9, 772 00 Olomouc  
 

Dotčené orgány  
MěÚ B.p.H.-odbor život. prostředí, Pod Platany č.p.2, 768 61 Bystřice pod Hostýnem  
Datová schránka: 
KHS Zlínského kraje, Havlíčkova č.p.13, 767 01 Kroměříž 
Městský úřad Holešov, odbor životního prostředí, IDDS: x8qbfvu, Masarykova č.p. 628, 769 01  Holešov 
Drážní úřad, sekce stavební-oblast Olomouc,  IDDS: 5mjaatd, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

K vyvěšení: 
MěÚ B.p.H.-odbor vnitřních věcí Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem  
Obecní úřad Chomýž, IDDS: 6w5ajcv, Chomýž č.p. 52, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Obecní úřad  Jankovice, IDDS: uq7b6vs, Jankovice č.p. 101, 769 01  Holešov 
Městský úřad Holešov, Masarykova 628, 769 17 Holešov 

Na vědomí: 
Městský úřad Holešov, odbor územního plánování a stavebního řádu, Masarykova 628, 769 17 Holešov 
 

 

 

 


		2013-06-19T14:40:40+0200
	Lenka Šindelková
	úředně oprávněná osoba




